
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21.08.2018 № 2389  

 

г. Магадан 
 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

31.08.2017 № 2799 «Об антитеррористической комиссии муниципального 

образования «Город Магадан» 
 

 

В целях оптимизации деятельности антитеррористической комиссии 

муниципального образования «Город Магадан», на основании пункта 2 

статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», пункта 2.1.3 раздела II решения Национального 

антитеррористического комитета от 11.10.2016, руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана постановляет: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города  

Магадана от 31.08.2017 № 2799 «Об антитеррористической комиссии 

муниципального образования «Город Магадан»: 

1.1. Изложить пункт 4.6 приложения № 2 в следующей редакции: 

«4.6. Заседание Комиссии проводит ее председатель, а в случае 

отсутствия председателя – его заместитель. 

Председатель Комиссии: 

- ведет заседание Комиссии; 

- организует обсуждение вопросов повестки дня заседания Комиссии; 

- представляет слово для выступления членам Комиссии, а также 

приглашенным лицам; 

- организует голосование и подсчет голосов, оглашает результаты 

голосования; 



- обеспечивает соблюдение положений настоящего Регламента членами 

Комиссии и приглашенными лицами; 

- участвуя в голосовании, голосует последним.». 

1.2. Изложить приложение № 3 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря. 

 

 

 

   Глава муниципального образования                               
«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

 

от 21.08.2018 № 2389 

 

 

 

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии муниципального образования 

«Город Магадан» 
 

Бондарь                                      
Игорь Владимирович                 
 

Заместитель мэра города Магадана, пред -

седатель комиссии 

Кудинов  

Андрей Андреевич 

Руководитель    объединенной   территори- 

альной администрации п. Сокол и п. Уптар                   
мэрии города Магадана, заместитель 

председателя комиссии 

 

Стасюк                                    
Александра Александровна       

Главный специалист по мобилизационной 

подготовке  отдела  защиты  информации, 

специальной документации и взаимодей-

ствия с правоохранительными органами 

мэрии города Магадана, секретарь комиссии 

 

Смирнов 

Сергей Владимирович 

Председатель Магаданской городской Думы 

(по согласованию) 

 

Маланчин 

Остап Михайлович 

Начальник ОМВД России по г. Магадану  

 

Софина 

Дарья Валентиновна 

И.о. руководителя управления по 

информационной политике мэрии города 

Магадана 

Гилёв 

Александр Иванович 

Военный комиссар города Магадана Мага-

данской области (по согласованию) 

Беляева    
Ирина Владимировна 

Заместитель руководителя правового 

управления мэрии города Магадана 

 

Семёнов 

Владимир Ильич 

Начальник ФГКУ «ОВО Войск Нацио- 
нальной Гвардии Российской Федерации по 

Магаданской области» (по согласованию) 

 

 



Аверьянов  

Олег Владимирович 

Начальник МКУ «Управление по делам ГО 
и ЧС мэрии города Магадана»                      
 

Балабанов 

Андрей Аркадьевич 

Заместитель начальника отдела УФСБ 

России по Магаданской области. 

 
 

                                                   
                                     


